^tul NUCLEP
{uc[!ila *agt?HEffiO3 Ê*rtnoa §J.

PORTARIA NUMERO: P-306/2019
DATA: 30108120L9
PAGINA: 1/1

O Presidente da Nu-clebrás Equipamentos Pesados S.A. - NUCLEP, no uso dasatribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da companhia,

RESOLVE:

NOMEAR ROGER|A DE MELO FERNANDES LEAL, para o cargo em comissão
Assessora Executiva da Diretoria Executiva, pa'ra desempenhar as funçõesAssessora Executiva da Diretoria Administrativa [nn-f ), vinculada
subordinada ao Diretor Administrativo (A).

FIXAR a vigência da presente portaria a partir de 02 de setembro de 2019.

1.

2.

de
de

e